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Protokół Nr LXIX 

z posiedzenia LXIX Sesji Rady Gminy Lubań w dniu 7 grudnia 2022 r. o godzinie 16.00 

w trybie stacjonarnym. Sesja trwała do godz. 17.33. 

 

Przewodniczący obrad  – Teresa Trefler – Przewodnicząca Rady Gminy Lubań  

Protokolant   – Marta Kaba 

Otwarcie LXIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubań. 

Posiedzenie otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Lubań - Teresa Trefler. 

LXIX Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.; poz. 559 ze zm.) Sesja odbyła się w trybie 

stacjonarnym. 

Obecność podczas sesji potwierdziło 14 radnych. Stanowiło to kworum niezbędne do 

podejmowania uchwał przewidzianych w porządku obrad. Nieobecny: Radny Leszek Woźniak.  

W posiedzeniu uczestniczyli również: Wójt Gminy Lubań – Małgorzata Hercuń – Dąbrowicka, 

Skarbnik Gminy Lubań – Elżbieta Siedlecka, Sekretarz Gminy Lubań – Magdalena Zawadzka 

oraz pracownicy Urzędu Gminy Lubań.  

Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie LXIX Sesji Rady Gminy Lubań. 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z LXIV Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 23 września 2022 r., LXVII 

Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 17 listopada 2022 r., LXVIII 

Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 23 listopada 2022 r. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy Lubań z działalności w okresie między sesjami. 

5. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy Lubań o sprawach dotyczących Rady 

w okresie między sesjami. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia kwoty stanowiącej średnią cenę sprzedaży 

drewna za pierwsze trzy kwartały 2022 r., będącą podstawą do ustalenia podatku 

leśnego na rok podatkowy 2023 na obszarze Gminy Lubań. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celu obliczenia 

podatku rolnego na obszarze Gminy Lubań na rok 2023. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych 
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usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz tryb ich pobierania. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Lubań 

w Stowarzyszeniu „Lokalna Grupa Działania – Partnerstwo Izerskie” z siedzibą 

w Uboczu.   

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lubań: 

a) zgłoszenie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lubań, 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

c) głosowanie, 

d) ogłoszenie wyników przez Komisję Skrutacyjną. 

13. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

14. Zakończenie obrad. 

Przewodnicząca udzieliła głosu Pani Wójt Gminy Lubań, która wniosła o wprowadzenie do 

porządku posiedzenia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok, 

uzasadniając potrzebę podjęcia uchwały, tj.: 

- zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 422 280,00 zł – wykonanie kasowe, dodatek 

węglowy, transza 9 wraz z kosztami obsługi, 

- zwiększenie o kwotę 5 366,00 zł dotacji dla OSP z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów 

ubezpieczenia zakupionego samochodu bojowego, 

- wprowadzenie zadania „Monitoring wodociągu” – na realizację którego zaplanowano 

wydatek w wysokości 18 370,00 zł. 

Radna Malgorzata Jańczak zadała pytanie, czy przedstawianie Radnym projektu uchwały 

budżetowej w dniu sesji stanie się zwyczajem. Wójt poinformowała, że zaistniała konieczność 

przygotowania projektu zmian w budżecie z powodu otrzymania przez Gminę dodatku 

węglowego, Przyczynił się do tego również brak środków na  ubezpieczenie samochodu 

bojowego  OSP – o czym Wójt dowiedziała się w dniu poprzedzającym sesję.  

Radna zadała kolejne pytanie, dotyczące daty wpływu dodatku węglowego na konto Gminy 

Lubań. Odpowiedzi udzieliła Skarbnik Gminy Lubań – kwota została zaksięgowana w banku 

z datą 30 listopada 2022 r. 
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W związku z powyższym Radna poprosiła o wytłumaczenie, dlaczego materiał nie został 

przygotowany wcześniej. Wójt stwierdziła, że nie można było tego uczynić z uwagi na 

zaistniałe zapotrzebowanie OSP.  

Radna zauważyła jednak, że środki przeznaczone na wydatek węglowy wpłynęły wcześniej, co 

umożliwiało przygotowanie materiałów na sesję i przekazanie im Radnym z odpowiednim 

wyprzedzeniem.  

Przewodnicząca dodała, że w przedłożonym projekcie uchwały poprawiona została omyłka 

zauważona w podjętych poprzednio uchwałach, która dotyczyła niezgodności numeracji 

działek w zadaniach inwestycyjnych w uchwale budżetowej na 2022 rok.  

W tej sprawie zabrali również głos Radna Małgorzata Jańczak oraz Ryszard Leszczyński. 

Radny Ryszard Leszczyński zadał pytanie, dlaczego błąd został poprawiony tak późno. 

Dodatkowo Radna Małgorzata Jańczak zauważyła, że Przewodnicząca wiele razy podczas 

posiedzeń Komisji zgłaszała niezgodność. Nadmieniła, że projekt uchwały przygotowują 

pracownicy merytoryczni, którzy powinni przykładać większą uwagę do opracowywanych 

materiałów. 

Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono.  

Głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku posiedzenia uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2022 rok. 

W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych. 

W wyniku głosowania jawnego 10 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i 4 głosami 

„wstrzymującymi się” wniosek został przyjęty. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, 

Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Teresa Trefler, Angelika Zioła, 

Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Małgorzata Jańczak, Krzysztof Miazga, Bartosz Szydlak, Andrzej 

Usyk. 

Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia ze zmianami. 

W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 12 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i 2 głosami 

„wstrzymującymi się”, porządek posiedzenia został przyjęty. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, 

Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz 
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Szydlak, Teresa Trefler, Angelika Zioła, Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Małgorzata Jańczak, Andrzej Usyk. 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z LXIV Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 23 września 2022 r., LXVII 

Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 17 listopada 2022 r., LXVIII Nadzwyczajnej 

Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 23 listopada 2022 r. 

Przyjęcie protokołu z LXIV Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 23 września 2022 r. – 

Przewodnicząca poinformowała, że do dnia sesji nie wpłynęły uwagi do protokołu. Zarządzono 

głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych. 

W wyniku głosowania jawnego 14 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i „wstrzymujących się”, protokół został przyjęty.  

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof 

Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika Zioła, Renata 

Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

Przyjęcie protokołu z LXVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 17 listopada 

2022 r. 

Przewodnicząca poinformowała, że do dnia sesji również nie wpłynęły uwagi do protokołu. 

Zarządzono głosowanie. 

Uwaga: nieobecna Radna Aleksandra Chomicz. 

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych. W wyniku głosowania jawnego 13 głosami „za”, przy 

braku głosów „przeciw” i „wstrzymujących się”, protokół został przyjęty.  

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, 

Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz 

Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika Zioła, Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

Przyjęcie protokołu z LXVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubań z dnia 23 listopada 

2022 r.  
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Przewodnicząca stwierdziła, że do dnia sesji nie wpłynęły uwagi do protokołu. Zarządzono 

głosowanie.  

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych. 

W wyniku glosowania jawnego 13 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i „wstrzymujących się”, protokół został przyjęty.  

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, 

Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz 

Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika Zioła, Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

Ad. 4. Sprawozdanie Wójta Gminy Lubań z działalności w okresie między sesjami. 

Sprawozdanie odczytała Wójt Gminy Lubań. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu.  

Ad. 5. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy Lubań o sprawach dotyczących Rady 

w okresie między sesjami. 

Sprawozdanie odczytała Przewodnicząca Rady Gminy Lubań. Sprawozdanie stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszego protokołu. 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia kwoty stanowiącej średnią cenę sprzedaży 

drewna za pierwsze trzy kwartały 2022 r., będącą podstawą do ustalenia podatku leśnego na rok 

podatkowy 2023 na obszarze Gminy Lubań. 

Przewodnicząca poinformowała, że podczas wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady 

Gminy Lubań przegłosowany został wniosek, dotyczący pozostawienia maksymalnej stawki 

podatku ogłoszonej przez GUS. 

W związku z powyższym poddano pod głosowanie wniosek dotyczący przyjęcia maksymalnej 

stawki ogłoszonej przez Ministerstwo Finansów, będącej podstawą do ustalenia podatku 

leśnego na rok podatkowy 2023. 

Uwaga: obecna Radna Aleksandra Chomicz. 

W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 12 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i 2 głosami 

„wstrzymującymi się”, wniosek został przyjęty. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz 

Szydlak, Andrzej Usyk, Angelika Zioła, Renata Żołędziewska. 
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Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Krzysztof Klimczyk, Teresa Trefler.  

Przewodnicząca poinformowała, iż w przypadku pozostawienia maksymalnej stawki 

ogłoszonej przez GUS, uchwały się nie podejmuje.  

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celu obliczenia 

podatku rolnego na obszarze Gminy Lubań na rok 2023. 

Radna Aleksandra Chomicz złożyła wniosek dotyczącego obniżenia średniej ceny skupu żyta 

do kwoty 64 zł/q. 

Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono.  

W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych. 

W wyniku głosowania jawnego 9 głosami „za”, przy 3 głosach „przeciw: i 2 głosami 

„wstrzymującymi się”, wniosek został przyjęty. 

Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie. 

Głosowane w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celu obliczenia podatku rolnego 

na obszarze Gminy Lubań na rok 2023 ze zmianami. 

W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych. W wyniku głosowania jawnego 9 głosami „za”, przy 

3 głosach „przeciw” i 2 głosami „wstrzymującymi się”, uchwała została przyjęta.  

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, 

Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler. 

Głosy „przeciw”: Krzysztof Klimczyk, Angelika Zioła, Renata Żołędziewska. 

Głosy „wstrzymujące się”: Kazimierz Cwynar, Andrzej Usyk. 

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

Radna Aleksandra Chomicz złożyła wniosek dotyczący określenia stawki podatku od 

nieruchomości: 

1) od gruntów:  

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej bez względu na sposób 

zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków - 1,05 zł od 1m kwa. powierzchni, 

b) pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior 

i zbiorników sztucznych - 5,30 zł od 1 ha powierzchni, 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 0,55 zł od 1 m kwa. powierzchni,  

d) niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji [...] - 3,75 zł od 1 m kw. powierzchni,  

2) od budynków lub ich części:  
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a) mieszkalnych - 0,91 od 1 m kw. powierzchni użytkowej, 

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub 

ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 26,00 zł od 1 m kw. powierzchni 

użytkowej,  

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 

materiałem siewnym - 12,50 od 1 m kw. powierzchni użytkowej,  

d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności 

leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń - 5,50 zł od 1m kw. 

powierzchni użytkowej,  

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 8,75 zł od 1 m kw. powierzchni 

użytkowej.  

Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono. W celu wprowadzenia wniosku do systemu eSesja, 

zarządzona została przerwa. 

Wznowienie posiedzenia.  

Zarządzono głosowanie wniosku. 

W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych. 

W wyniku głosowania jawnego 7 głosami „za”, przy 3 głosach „przeciw” i 4 głosami 

„wstrzymującymi się” wniosek został przyjęty. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Małgorzata Jańczak, Ryszard Leszczyński, Aleksandra 

Łasica, Krzysztof Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler. 

Głosy „przeciw”: Kazimierz Cwynar, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk. 

Głosy „wstrzymujące się”: Józef Maciejko, Andrzej Usyk, Angelika Zioła, Renata 

Żołędziewska. 

Zarządzono głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości ze zmianami. 

W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych. 

W wyniku głosowania jawnego 7 głosami „za” przy 3 głosach „przeciw” i 4 głosami 

„wstrzymującymi się” uchwała została przyjęta.  

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego 

lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz tryb ich pobierania. 
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Uwag i wniosków nie zgłoszono. Głosowanie uchwały. 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. W wyniku głosowania jawnego 14 głosami „za”, przy 

braku głosów „przeciw” i „wstrzymujących się”, uchwała została podjęta.  

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof 

Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika Zioła, Renata 

Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz schronisku dla osób bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi. 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. Głosowanie uchwały. 

W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 14 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” 

i „wstrzymujących się”, uchwała została podjęta.  

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof 

Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika Zioła, Renata 

Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Lubań 

w Stowarzyszeniu „Lokalna Grupa Działania – Partnerstwo Izerskie” z siedzibą w Uboczu.   

Uwag i wniosków nie zgłoszono.  

W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych W wyniku głosowania jawnego 13 głosami „za”, przy 

braku głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”, uchwała została podjęta.  

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof 

Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Angelika Zioła, Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Andrzej Usyk. 
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Ad. 12. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lubań: 

Przewodnicząca poprosiła o składanie kandydatur. W wyniku braku zgłoszonych kandydatów 

na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lubań, uchwała nie została poddana pod głosowanie. 

Ad. 13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Głos w sprawie zabrali Radni: Krzysztof Miazga, Małgorzata Jańczak oraz Ryszard 

Leszczyński, a odpowiedzi udzieliła Wójta Gminy Lubań Skarbnik Gminy Lubań. 

Radny Krzysztof Klimczyk zadał pytanie, czy znany jest termin uruchomienia procedury 

zakupu węgla oraz czy będzie on pochodził z polskich kopalni.. Wójt odpowiedziała, ze termin 

nie jest znany, węgiel będzie pochodził z polskich kopalni. 

Więcej uwag nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2022 rok.  

W wyniku głosowania jawnego 12 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i 2 głosami 

„wstrzymującymi się”, uchwała została podjęta. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof 

Miazga, Teresa Trefler, Angelika Zioła, Renata Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Bartosz Szydlak, Andrzej Usyk. 

Ad. 14. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań odczytała informację o złożonych interpelacjach 

i zapytaniach. Informacja stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Ad. 15. Zakończenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie LXIX 

Sesji Rady Gminy Lubań – godz. 17.33. Na tym protokół zakończono. 

 

 Protokolant    Przewodnicząca Rady Gminy Lubań 

 

 Marta Kaba         Teresa Trefle 

 

 

 

 


